

Dodavatel: TeamCity s.r.o.

Datum: 22.10.

NPU - Důl Michal EZS

Elektronická zabezpečovací signalizace_PZTS					materiál		montáž	
č.	typ	položka	j.	poč.	cena	celkem	cena	celkem
1		Ústředna - možnost bezdrátové nebo Access nábavby, telefonní datový komunikátor na PCO.	ks	1	11 773,00	11 773,00	900,00	900,00
2		LCD klávesnice	ks	3	3 299,00	9 897,00	450,00	1 350,00
3					0,00	0,00		0,00
4		Sběrníkový expandér	ks	10	1 494,00	14 940,00	450,00	4 500,00
5		Nový GSM/GPRS komunikátor	ks	1	4 755,00	4 755,00	350,00	350,00
6		IP modul pro komunikaci pomocí LAN / INTERNET	ks	1	3 950,00	3 950,00	450,00	450,00
7		Repeater	ks	3	3 988,00	11 964,00	400,00	1 200,00
8		Venkovní zálohovaná siréna , červený maják, dvojitý plastový, s akumulátorem	ks	1	2 957,00	2 957,00	400,00	400,00
9		Akumulátor 12V / 18Ah VdS	ks	2	996,00	1 992,00	300,00	600,00
10		PIR standard	ks	30	958,00	28 740,00	400,00	12 000,00
11		PIR wireless	ks	14	1 556,00	21 784,00	425,00	5 950,00
12		Velký univerzální plechový box	ks	3	877,00	2 631,00	425,00	1 275,00
13		Svorkovnicová deska se šroubovacími kontakty	ks	4	295,00	1 180,00	350,00	1 400,00
14		Příslušenství a čipy	ks	1	6 002,00	6 002,00	500,00	500,00
15	INSTALAČNÍ MATERIÁL							
16								
17	W6X22D	Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný šestižilový	m	1654	13,00	21 502,00	18,00	29 772,00
18	Cyky 3x1,5	Kabel napájecí pro detektory a sběrnice, přívod 230V	m	15	30,00	450,00	20,00	300,00
19		Lista 20x10	m	100	16,00	1 600,00	18,00	1 800,00
20		PVC trubka ohebná Pr.16mm	m	65	18,00	1 170,00	20,00	1 300,00
21		Průraz zdí cihla-beton, izotermický plech, obvodové stěny, apod.	ks	55	0,00	0,00	45,00	2 475,00
22						0,00		0,00
23		Pomocný instalační materiál, implementace do modulárních boxů, blíže nespecifikovatelné kompletační výkony, propojovací kabeláž, konektory, napájecí, apod.	kpl	1	5 591,00	5 591,00	0,00	0,00
24	HZS							
25		Závěrečné odzkoušení systému a naprogramování dle požadavků uživatele, napojení pomocí veřejné IP adresy na centrálu investora pro dálkový dohled systému PZTS	hod.	8		0,00	400,00	3 200,00
26		Projektová technická dokumentace skutečného stavu	kpl	1		0,00	10 000,00	10 000,00
27		Zaškolení obsluhy systému	hod	6		0,00	400,00	2 400,00
28		Dopravné / cestovné	set	1		0,00	1 000,00	1 000,00
mezisoučet materiálu a montáže					152 878,00		83 122,00	
celkem v Kč bez DPH							236 000,00	